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ElektronikSigaraPro ile Elektronik Sigara Alma Politikaları ;
Bu gizlilik politikası yalnızca elektroniksigarapro için geçerlidir. Bu gizlilik politikası, çevrimdışı
olarak toplanan bilgilerle ilgili değildir. SİTEYİ KULLANARAK, BU GİZLİLİK POLİTİKASININ
HÜKÜM VE KOŞULLARINI VE KİŞİSEL BİLGİLERİ AŞAĞIDA BELİRTİLEN AMAÇLARLA
İŞLEMEMİZİ ONAYLAYABİLİRSİNİZ. BU GİZLİLİK POLİTİKASININ HÜKÜM VE
KOŞULLARINI KABUL ETMİYORSANIZ, LÜTFEN SİTEYİ KULLANMAYIN.
Toplanan Bilgiler
Bu gizlilik politikası yalnızca Sitede toplanan bilgiler için geçerlidir ve elektroniksigarapro
tarafından başka herhangi bir yolla toplanan bilgiler için geçerli değildir.
Siteyi ziyaret edenlerden iki tür bilgi topluyoruz: (1) Kişisel Olarak Tanımlanabilir Bilgiler; ve (2)
IP adresiniz veya tanımlama bilgileriniz gibi Kişisel Olarak Tanımlanmayan Bilgiler.
(1) Kişisel Olarak Tanımlanabilir Bilgiler
“Kişisel Olarak Tanımlanabilir Bilgiler”, adınız, doğum tarihiniz, adresiniz, telefon numaranız, e-
posta adresiniz veya şirket adınız gibi sizi kişisel olarak tanımlayan bilgilerdir.
elektroniksigarapro, bize sağladığınız kişisel olarak tanımlanabilir bilgileri toplar ve saklar.
Sitede kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizi toplayabileceğimiz bazı davranış örnekleri
şunlardır:
Kayıt olduğunuzda veya bir hesap oluşturduğunuzda adınızı, adresinizi, e-posta adresinizi,
telefon numaranızı ve/veya faks numaranızı toplayabiliriz;
Çevrimiçi bir bültene kaydolursanız e-posta adresinizi, adınızı ve soyadınızı ve posta
kodunuzu toplayabiliriz;
Bizimle bir soru ile iletişime geçerseniz adınızı ve e-posta adresinizi alabiliriz;
Bir yarışmaya veya çekilişe katılmayı seçerseniz, adınızı ve soyadınızı, doğum tarihinizi ve e-
posta adresinizi toplayabiliriz; ve
Bir ürün veya hizmet satın alırsanız, adınızı ve soyadınızı, adresinizi ve kredi kartı ve fatura
bilgilerinizi toplayabiliriz.
Yukarıdaki liste, Sitede toplanabilecek kişisel olarak tanımlanabilir bilgilere bir örnek sağlar.
elektroniksigarapro’un kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizi toplamasını istemiyorsanız,
lütfen bize vermeyin.
(2) Kişisel Olarak Tanımlanamayan Bilgiler
“Kişisel Olmayan Bilgiler” teknik bilgi olabilir veya yaşınız, cinsiyetiniz veya ilgi alanlarınız gibi
demografik bilgiler olabilir. Kişisel olarak tanımlanamayan bilgiler sizi kişisel olarak
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tanımlamaz. Aşağıda, Site aracılığıyla toplanan ve kişisel olarak tanımlanamayan bilgilere
ilişkin bazı örnekler ve bu bilgilerin nasıl kullanıldığına ilişkin açıklamalar yer almaktadır:
İnternet Protokolü (IP) adresi: IP adresiniz, İnternet’e bağlı bilgisayarların, görüntülediğiniz web
sayfaları gibi verileri size nereye göndereceklerini bilmelerini sağlayan bir numaradır. Bu
bilgileri, web sayfalarımızı istek üzerine size ulaştırmak, Sitemizi kullanıcılarımızın ilgi
alanlarına göre uyarlamak ve Sitemizdeki trafiği ölçmek için kullanırız.
Çerez: “Çerez”, Sitedeki etkinliğiniz hakkında bilgi toplamak için kullanılabilecek küçük bir
metin dosyasıdır. Örneğin, biri Site içindeki bir sayfayı ziyaret ettiğinde, kullanıcının
makinesine bir çerez yerleştirilir (kullanıcı çerezleri kabul ederse) veya kullanıcı Siteyi daha
önce ziyaret etmişse okunur. Çoğu tarayıcıyı, bir tanımlama bilgisi aldığınızda sizi
bilgilendirecek şekilde ayarlayabilirsiniz veya tarayıcınızla tanımlama bilgilerini engellemeyi
seçebilirsiniz, ancak bunu yaparsanız, Sitemizde diğer kullanıcıların yararlandığı
kişiselleştirilmiş özelliklerden yararlanamayabilirsiniz. Kullandığımız tanımlama bilgilerinin
bazıları flash tanımlama bilgileri veya Adobe tanımlama bilgileri olabilir. Zararsız olmalarına
rağmen, Demografik Bilgiler (aşağıda tanımlanmıştır) içerebilirler ve tarayıcınıza bağlı olarak
bu çerezler, çerezleriniz silindiğinde normal olarak silinmeyebilir.
Web İşaretçileri (“net gif’ler”, “web hataları” veya “piksel etiketleri” olarak da bilinir): “Web
İşaretçileri”, işlev olarak çerezlere benzer benzersiz bir tanımlayıcıya sahip küçük grafiklerdir
ve Sitenin belirli sayfalarını ziyaret etmiş olmak ve promosyon veya reklam kampanyalarının
etkinliğini belirlemeye yardımcı olmak. HTML biçimli e-posta mesajlarında kullanıldığında, web
işaretçileri gönderene e-postanın açılıp açılmadığını ve ne zaman açıldığını söyleyebilir. Bir
kullanıcının bilgisayarının sabit diskinde depolanan tanımlama bilgilerinin aksine, web
işaretçileri web sayfalarına görünmez bir şekilde yerleştirilmiştir.
Demografik Bilgiler: “Demografik Bilgiler”, Sitede gönüllü olarak bize sağladığınız cinsiyetiniz,
yaşınız, posta kodunuz ve ilgi alanlarınız olabilir. Bu bilgileri size kişiselleştirilmiş hizmetler
sunmak ve Site tarafından sağlanan bilgilerin ihtiyaçlarınızı karşıladığından emin olmak için
eğilimleri analiz etmek için kullanırız. Örneğin, belirli bir haber bültenine abone olursanız,
elektroniksigarapro posta kodunuzu veya ilgi alanlarınızı toplayabilir. Kişisel olarak
tanımlanamayan toplu bilgileri de kişisel olarak tanımlanamayan bilgiler olarak
değerlendirdiğimizi lütfen unutmayın. Yukarıdaki liste, Site aracılığıyla toplanan kişisel olarak
tanımlanamayan bilgilere bir örnek sağlar.
Sitemizi ziyaret eden tüm ziyaretçilerden kişisel olarak tanımlanamayan yukarıdaki bilgileri
topluyoruz. elektroniksigarapro’un bu bilgilere erişmesini istemiyorsanız, lütfen Sitemizi ziyaret
etmeyin.
Site Aracılığıyla Toplanan Bilgilerin Kullanımı
(1) Kişisel Olarak Tanımlanabilir Bilgiler. Sitede toplanan kişisel olarak tanımlanabilir
bilgilerinizi öncelikle aşağıdaki amaçlar için kullanırız:
Talep ettiğiniz veya satın aldığınız bilgileri, haber bültenlerini veya diğer ürün ve hizmetleri
sunmak için;



elektroniksigarapro’dan veya diğer üçüncü şahıslardan gelen özel teklifler, güncellenmiş
bilgiler ve diğer yeni hizmetler hakkında sizi uyarmak veya promosyon materyallerini iletmek
için;
Tarafınızdan talep edilen bir işlemi veya hizmeti tamamlamak için;
Bir promosyonun şartlarını yerine getirmek için;
Sitenin ihtiyaçlarınıza uygun olmasını sağlamak için;
Sizinle en alakalı içeriği oluşturmamıza ve yayınlamamıza yardımcı olmak için;
Gerekirse, bu gizlilik politikasında önemli bir değişiklik hakkında sizi bilgilendirmek için;
Sitenin sınırlı girişli alanlarına erişmenize izin vermek için; ve
Sorgunuza yanıt olarak sizinle iletişime geçmek için.
(2) Kişisel Olarak Tanımlanamayan Bilgiler
Kişisel olarak tanımlanamayan bilgiler, yukarıda açıklandığı şekilde ve kişisel olarak
tanımlanamayan bilgilerin kişisel olarak tanımlanabilen bilgilerle birleştirilmesi de dahil olmak
üzere geçerli yasaların izin verdiği diğer şekillerde kullanılır.
Bilgi Paylaşımı ve İfşası
(1) Kişisel Olarak Tanımlanabilir Bilgiler
Kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizi aşağıdaki durumlarda paylaşabilir veya ifşa edebiliriz:
(i) Size bir hizmeti yerine getirmek için. Örneğin, bize bir soruyu e-posta ile gönderirseniz,
talebinizi işleme koymak ve sorunuza yanıt vermek için e-posta adresinizi kullanabiliriz. Ayrıca,
bir çekilişe veya yarışmaya giriyorsanız, bu promosyonun şartlarını yerine getirmek için kişisel
olarak tanımlanabilir bilgilerinizi kullanabiliriz. Bu, bilgileri ödül yerine getirme amaçları veya
posta taşıyıcıları için paylaşabileceğimiz anlamına gelir. Bilgilerinizi bu promosyonun ortak
sponsoru ile de paylaşabiliriz.
(ii) İlginizi çekebileceğini düşündüğümüz ürünler veya hizmetler sunan veya araştırma, idari
ve/veya dahili ticari amaçlarla kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinize ihtiyaç duyan bağlı
kuruluşlara, stratejik ortaklara, acentelere, üçüncü taraf pazarlamacılara veya diğer bağlı
olmayan taraflara . Bu taraflar, bir ürün veya hizmetle ilgili bir teklif veya reklamla ilgili olarak
sizinle iletişim kurmak için kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizi kullanabilir veya bu bilgileri
kendi araştırma, yönetim veya iş amaçları için kullanabilirler. Kişisel olarak tanımlanabilir
bilgilerinizi bu şekilde paylaşmamızı istemiyorsanız, lütfen bu bilgileri bize vermeyin.
(iii) Sitemizi korumamıza ve bize diğer idari hizmetleri sağlamamıza yardımcı olan (sipariş
işleme ve yerine getirme, müşteri hizmeti sağlama, verileri koruma ve analiz etme dahil ancak
bunlarla sınırlı olmamak üzere) bağlı olmayan üçüncü taraf hizmet sağlayıcıları, acenteleri
veya bağımsız yüklenicilere, elektroniksigarapro adına müşteri iletişimleri göndermek ve
yarışmalar, çekilişler ve diğer promosyonlar için giriş toplama, kazanan seçimi ve ödüllerin
yerine getirilmesi). Bu bağımsız üçüncü tarafların, kişisel olarak tanımlanabilir bilgileri sorumlu
oldukları idari hizmetleri sağlamak dışında herhangi bir amaçla kullanmamalarını sağlamaya
çalışıyoruz. Sitemizi yönetmemize yardımcı olan bu tür bağımsız üçüncü taraf hizmet
sağlayıcıların, kullanıcıların kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerine erişimi olacağından,



(iv) Satın alma işleminizi tamamlamak için. Sitede bir satın alma işlemi yapmayı seçerseniz,
sizden kredi kartı numaranızı, fatura adresinizi ve bu satın almayla ilgili diğer bilgileri
toplayabiliriz ve bu toplanan bilgileri satın alma işleminizi gerçekleştirmek için kullanabiliriz.
Ayrıca, bu tür bilgileri veya sizin tarafınızdan sağlanan diğer kişisel tanımlayıcı bilgileri, satın
alma işleminizi tamamlamak için (örneğin, kredi kartınızı işleme koymak için) bağlı olmayan
üçüncü taraflara sağlayabiliriz.
(v) Kanuna uymak veya kanunun gereklerine uymak veya tarafımıza tebliğ edilen yasal sürece
uymak, hak ve mülkiyet dahil haklarımızı veya mülkiyetimizi korumak ve savunmak için bu tür
bir eylemin gerekli olduğuna iyi niyetle inanmak elektroniksigarapro ve Sitenin veya son
kullanıcılarımızın kişisel güvenliğini korumak için acil durumlarda hareket edin.
(vi) Birleşmeler, satın almalar ve varlıklarımızın tamamının veya büyük ölçüde tamamının
satışı dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere herhangi bir kurumsal yeniden yapılanma
sürecinin bir parçası olarak üçüncü taraflara.
(vii) Ziyaretçilerimizden ve müşterilerimizden gelen tanımlayıcı olmayan ve toplu kullanım ve
hacim istatistiksel bilgilerini izlemek ve analiz etmek ve bu bilgileri üçüncü taraflara sağlamak.
(viii) Olası dolandırıcılığa karşı korunmak için, Siteden toplanan bilgileri üçüncü taraflarla
doğrulayabiliriz. Bu doğrulama sırasında, bu tür hizmetlerden hakkınızda kişisel olarak
tanımlanabilir bilgiler alabiliriz. Özellikle, bizden hizmet satın almak için bir kredi kartı veya
banka kartı kullanırsanız, kart bilgilerinizin ve adresinizin bize sağladığınız bilgilerle eşleştiğini
ve kartın kartında bulunmadığını doğrulamak için kart yetkilendirme ve dolandırıcılık tarama
hizmetlerini kullanabiliriz. kayıp veya çalıntı olarak rapor edilmiştir.
Bu Gizlilik Politikasında açıklananlar veya bilgileri talep ettiğimiz zaman dışında, kişisel olarak
tanımlanabilir bilgilerinizi herhangi bir üçüncü tarafa başka şekilde kullanmaz, paylaşmaz veya
ifşa etmeyiz.
(2) Kişisel Olarak Tanımlanamayan Bilgiler
Sitede toplanan kişisel olarak tanımlanamayan bilgileri yukarıda Bölüm B (2)'de açıklanan
şekilde kullanırız. Bu kişisel olmayan bilgileri üçüncü taraflarla paylaşabiliriz.
18 Yaş Altı Ziyaretçiler
Site, 18 yaşın altındaki ziyaretçilere izin vermemektedir. 18 yaşın altındaki ziyaretçileri web
sitemizi ziyaret etmemeleri/kullanmamaları konusunda uyarmak için Sitede açık bir bildirimimiz
bulunmaktadır. Ancak, sitemizde bu tür davranışların gerçekleştiğini öğrenirsek (kazara
tıklama veya kasıtlı hile nedeniyle, Kişisel veya Kişisel Olarak Tanımlanamayan Bilgiler, her
türlü bilgi silinecek veya imha edilecektir.
Uluslararası Bilgi Transferi
Bize kişisel olarak tanımlanabilir bilgiler sağlamayı seçerseniz, elektroniksigarapro bu bilgileri
sınırların ötesindeki bağlı kuruluşlarına ve yan kuruluşlarına veya diğer üçüncü taraflara ve
sizin ülkenizden veya yargı alanından dünyadaki diğer ülkelere veya yargı bölgelerine
aktarabilir. Avrupa Birliği’nden veya Türkiye yasalarından farklı olabilecek veri toplama ve
kullanımını düzenleyen yasalara sahip diğer bölgelerden ziyaret ediyorsanız, kişisel olarak



tanımlanabilir bilgilerinizi Türkiye ile aynı veri koruma yasalarına sahip olmayan Türkiye’ne
aktardığınızı lütfen unutmayın. AB ve kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizi sağlayarak
aşağıdakileri kabul etmiş olursunuz:
Devre Dışı Bırakma
Hizmetlerimize düzenli olarak abone olan kullanıcılarla e-posta yoluyla iletişim kurarız.
Örneğin, e-posta adresinizi talebinizi onaylamak, size ödeme bildirimi göndermek, ürün ve
hizmetlerimizdeki değişiklikler hakkında size bilgi göndermek ve yasaların gerektirdiği şekilde
bildirimler ve diğer açıklamaları göndermek için kullanabiliriz. Genel olarak, kullanıcılar bu
iletişimleri devre dışı bırakamazlar, ancak bunlar tanıtımdan ziyade esas olarak bilgi amaçlı
olacaktır.
Ancak, bu Sitede sunulan yeni hizmetler ve ürünlerle ilgili olarak bizden e-postalar veya
güncellemeler gibi diğer iletişim türlerini almak istemiyorsanız veya bu Sitede sunulan yeni
hizmetler ve ürünlerle ilgili olarak bizden bilgi almak istemiyorsanız, size bir vazgeçme
seçeneği uygulama fırsatı sunuyoruz. kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizi üçüncü taraflarla
paylaşmamız için. Çıkma seçimi, kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerin toplandığı noktalarda bu
tür bir onay kutusu mevcutsa veya bizimle iletişime geçerek uygun kutuyu işaretleyerek veya
işareti kaldırarak gerçekleştirilebilir. Aboneliğinizi iptal etme işleminizi mümkün olan en kısa
sürede gerçekleştireceğiz, ancak bazı durumlarda abonelik iptali işlenene kadar birkaç mesaj
daha alabileceğinizi lütfen unutmayın. Ayrıca, e-posta metnindeki “abonelikten çık” bağlantısını
tıklayarak bu tür e-postaları almaktan vazgeçebilirsiniz.
Forumlar, Sohbet Odaları ve Diğer Herkese Açık Gönderi Alanları
Lütfen, herhangi bir sohbet odasına, foruma veya diğer halka açık yayın alanlarına
gönderdiğiniz bir mesaja eklediğiniz bilgilerin, İnternet erişimi olan herkes tarafından
kullanılabileceğini unutmayın. Örneğin, insanların e-posta adresinizi bilmesini istemiyorsanız,
herkese açık olarak gönderdiğiniz herhangi bir mesaja dahil etmeyin. LÜTFEN SOHBET
ODALARI, FORUMLAR VE DİĞER KAMUYA AÇIKLAMA ALANLARINDAKİ BİLGİLERİ İFŞA
EDERKEN SON DERECE DİKKATLİ OLUN. SOHBET ODALARI, FORUMLAR VE DİĞER
KAMUYA AÇIKLAMA ALANLARINDA AÇIKLADIĞINIZ BİLGİLERİN BAŞKALARI
TARAFINDAN KULLANILMASINDAN SORUMLU DEĞİLİZ.
Üçüncü Taraf Web Siteleri
Bu gizlilik politikası yalnızca Sitede toplanan bilgiler için geçerlidir. Site, diğer web sitelerine
bağlantılar içerebilir. Bu diğer web sitelerinin gizlilik uygulamalarından veya içeriğinden
sorumlu değiliz.
Üçüncü Taraf Reklamverenler
Sitede reklam sunmak için reklamcıları, üçüncü taraf reklam ağlarını ve diğer reklam
şirketlerini kullanabiliriz. Lütfen bu tür reklam şirketlerinin Siteyi veya diğer siteleri (çerezler,
web işaretçileri ve diğer teknolojiler aracılığıyla) ziyaretiniz hakkında, bu tür reklam şirketlerinin
size ürün veya hizmet pazarlamasını sağlamak ve hangi reklamların yayınlandığını izlemek
için bilgi toplayabileceğini unutmayın. tarayıcınıza sunulduğu ve bu tür reklamlar



yayınlandığında hangi web sayfalarını görüntülediğiniz. BU POLİTİKA’NIN BU TÜR REKLAM
ŞİRKETLERİ TARAFINDAN BİLGİ TOPLANMASI VE KULLANILMASINI KAPSAMADIĞINI
LÜTFEN DİKKATE ALIN.
Kişisel Olarak Tanımlanabilir Bilgilerinize ve Gizlilik Tercihlerinize Erişim
Doğru, doğru ve güncel olduğundan emin olmak için size kişisel olarak tanımlanabilir
bilgilerinize erişme fırsatı sunuyoruz. Kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizi düzenlemek için
lütfen Siparişlerim sayfasında bir talep gönderin veya çevrimiçi bilet yoluyla bizimle iletişime
geçin. Talebinizi karşılamak için makul çabayı göstereceğiz.
Atama
Varlıklarımızın tamamının veya bir kısmının başka bir tarafça satılması veya satın alınması
durumunda veya bir birleşme durumunda, Site aracılığıyla toplanan kişisel olarak
tanımlanabilir ve kişisel olarak tanımlanabilir olmayan bilgileri bize devretme hakkını vermiş
olursunuz.
Bu Gizlilik Politikasındaki Değişiklikler
Bu gizlilik politikasını zaman zaman değiştirme hakkımız saklıdır. Bunu yaptığımızda, bu gizlilik
politikasının altındaki “son güncelleme” tarihini de revize edeceğiz. Bu gizlilik politikasında,
bize sağladığınız kişisel bilgilerin kullanımında veya ifşasında maddi olarak daha az kısıtlayıcı
olabilecek değişiklikler için, değişikliği uygulamadan önce hesabınızda belirtilen birincil e-posta
adresine bir bildirim göndererek onayınızı almaya çalışacağız. veya Siteye belirgin bir bildirim
yerleştirerek.
Güvenlik
İnternet üzerinden yapılan hiçbir veri iletiminin %100 güvenli olduğu garanti edilemez. Sonuç
olarak, bize ilettiğiniz herhangi bir bilginin güvenliğini garanti edemeyiz veya garanti edemeyiz
ve elektroniksigarapro’a aktardığınız herhangi bir bilginin riskinin size ait olduğunu
anlıyorsunuz.
İletinizi aldıktan sonra, sistemlerimizde güvenliği sağlamak için makul çabayı gösteririz.
Bilgilerinizi yetkisiz erişim, ifşa, değişiklik veya imhadan korumak için güvenlik duvarları
kullanıyoruz. Ancak, bunun, bu tür güvenlik duvarlarının ve güvenli sunucu yazılımının ihlali
yoluyla bu tür bilgilere erişilemeyeceği, ifşa edilmeyeceği, değiştirilemeyeceği veya yok
edilemeyeceğinin bir garantisi olmadığını lütfen unutmayın.
Bir güvenlik sistemi ihlalini öğrenirsek, uygun koruyucu adımları atabilmeniz için sizi elektronik
olarak bilgilendirmeye çalışabiliriz. Siteyi kullanarak veya bize kişisel olarak tanımlanabilir
bilgiler sağlayarak, Siteyi kullanımınızla ilgili güvenlik, gizlilik ve idari konular hakkında sizinle
elektronik olarak iletişim kurabileceğimizi kabul ediyorsunuz. Bir güvenlik ihlali meydana
gelirse Sitemizde bir bildirim yayınlayabiliriz. Bu durumlarda bize vermiş olduğunuz e-posta
adresine de bir e-posta gönderebiliriz. Nerede yaşadığınıza bağlı olarak, yazılı olarak bir
güvenlik ihlali bildirimi almak için yasal bir hakkınız olabilir.
Bu gizlilik politikası veya gizlilik uygulamalarımız hakkında herhangi bir sorunuz varsa, lütfen
Bize Ulaşın sayfasından bizimle iletişime geçin. Herhangi bir yazılı iletişimde sağladığınız tüm



bilgiler de bu politika kapsamında olacaktır.
https://sites.google.com/view/elektronik-sigara-alma-politik/ana-sayfa
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